
PLĂTITOR
(R) ALUM SISTEM S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD65AG000000022514478613

1007600068383

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) Primaria comunei Gavanoasa 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD27TRPCED518410A00931AA
1007601008339

/P102/18670,00 plata pentru garantia de participare licitatie conf 
anunt de participare f/n dd 12.02.25

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 6 : 5 7

19 martie 2025 
16:58:00

19 martie 2025 
16:57:00

101

PLATITI: 18670-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

ALEXEI PISARENCO

ALEXEI PISARENCO

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Optsprezece Mii Şase Sute Şaptezeci LEI şi 00  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

3998 19 martie 2025

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2025-03-20T11:03:10+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




